2

Утверждаю

Председатель Правления

Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

______________________Е.Н. Морева
П Р О Т О К О Л № 18/2
заседания Правления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

05 мая 2023 г.

                 г. Иваново
Присутствовали:

Председатель Правления: Морева Е.Н.;

Члены Правления: Агапова О.П., Виднова З.Б. (от УФАС России по Ивановской области на праве совещательного голоса, участие в голосовании не принимает), Гущина Н.Б., Коннова Е.А., Полозов И.Г., Турбачкина Е.В.
Ответственный секретарь Правления: Аскярова М.В.

П О В Е С Т К А:
О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.01.2023 № 3-к/1
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.01.2023 № 3-к/1 (Полозов И.Г., Бобб И.В.).
В связи с технической ошибкой, допущенной при изготовлении постановления, необходимо внести соответствующее изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области.

РЕШИЛИ:
1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.01.2023 № 3-к/1 «Об установлении тарифов и утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения ООО «ВКХ Сети», осуществляющего деятельность в Китовском сельском поселении Шуйского муниципального района», заменив в строке 1.1 таблицы приложения 1 слова «для других организаций, осуществляющих водоснабжение» словами «для бюджетных и прочих потребителей».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Результаты голосования:

	№ п/п
	Члены правления
	Результаты голосования

	1.
	Морева Е.Н.
	за

	2.
	Бугаева С.Е.
	-

	3.
	Агапова О.П.
	за

	4.
	Гущина Н.Б.
	за

	5.
	Коннова Е.А.
	за

	6.
	Турбачкина Е.В.
	за

	7.
	Полозов И.Г.
	за

Итого: за – 6, против – 0, воздержался – 0, отсутствует – 1.

	Секретарь Правления

	М.В. Аскярова

	Члены Правления:

	Первый заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области
	-
	С.Е. Бугаева

	Заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области - статс-секретарь

	Н.Б. Гущина

	Начальник управления регулирования электроэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.А. Коннова

	Начальник управления регулирования теплоэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Е.В. Турбачкина

	Начальник отдела по утверждению нормативов и формированию цен на природный и сжиженный газ управления регулирования коммунального комплекса Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	О.П. Агапова

	Начальник отдела регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, транспорта и социально-значимых услуг управления регулирования коммунального комплекса Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	И.Г. Полозов

	Главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы России по Ивановской области

	З.Б. Виднова